"V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2015 г. № 1421
МОСКВА

О внесении изменений в отдельные акты
Правительства Российской Федерации по вопросам

исполнения государственных функций Федеральной службы
по экологическому, технологическому и атомному надзору

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации по вопросам исполнения
государственных функций Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору.

сметное строительство

https://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 24 декабря 2015 г. № 1421

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации
по вопросам исполнения государственных функций Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

1. В Правилах регистрации объектов в государственном реестре
опасных производственных объектов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 ноября 1998 г. № 1371
"О регистрации объектов в государственном реестре опасных
производственных объектов" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 1998, № 48, ст. 5938; 2005, № 7, ст. 560; 2009, № 18, ст. 2248;
2011, № 7, ст. 979; 2013, № 24, ст. 3009):

а) в пункте 3 слова "федеральные органы исполнительной власти,
которым в установленном порядке предоставлено право проводить
регистрацию подведомственных объектов," заменить словами "в части
регистрации подведомственных объектов Министерство обороны
Российской Федерации, Федеральная служба исполнения наказаний,
Федеральная служба безопасности Российской Федерации, Федеральная
служба охраны Российской Федерации, Служба внешней разведки
Российской Федерации, Главное управление специальных программ
Президента Российской Федерации, Федеральное агентство специального
строительства (далее - федеральные органы исполнительной власти)";

б) подпункт "з" пункта 10 дополнить словами ", а также формы
свидетельства о регистрации объектов в государственном реестре".

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294807/4294807682.htm